Les Présidents qui se sont succédé a
PURCL sont:

Paul
Henri
Francois
Claude
René
Pierre
Charles
André
Roger
Bernard
Robert

LARDON
BRASSAT

MOORTGAT

MAURICE

ROUSSELOT

FONCELLE
OFFROY

1946
1950
1950
1951
1959
1960
1976

CHIGNAGUET 1986
FRANCILLON 2001

NORMAND
ELBISSER

2009
2013
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