## Les Présidents qui se sont succédé à l'URCL sont :

Paul	LARDON	1946
Henri	BRASSAT	1950
François	<b>MOORTGAT</b>	1950
Claude	<b>MAURICE</b>	1951
René	ROUSSELOT	1959
Pierre	<b>FONCELLE</b>	1960
Charles	<b>OFFROY</b>	1976
André	<b>CHIGNAGUET</b>	1986
Roger	<b>FRANCILLON</b>	2001
Bernard	<b>NORMAND</b>	2009
Robert	<b>ELBISSER</b>	2013